casus: cum in ... gravissimo || in gravissimo || atque acerbissimo rei publicae casu ... eadem a vobis ... depellebam; Flacc. 1. meus et rei publicae casum vexavit; Sest. 60. qui non doluit rei publicae casum? Vatin. 31. si qui accidisset gravior rei publicae casus; Phil. I, 13. minimis momentis ... maximae inclinationes temporum fiunt, cum in omni casu rei publicae tum in bello; ib. V, 26.

causa: ut homines idonei ... causam rei publicae ... susciperent; div. Caec. 9. suscepi causam rei publicae; Verr. II, 1. ad me ... causam rei publicae ... detulerunt; imp. Pomp. 4. quod isto ingenio ... praeditus causam rei publicae non tenes; Sulla 32. victa igitur est causa rei publicae; Sest. 78. causam rei publicae suscepisset; ib. 83. adiit igitur T. Annius ad causam rei publicae sic; ib. 87. qui optimaum quamque causam rei publicae amplectatur; ib. 93. qui cum ... ex rei publicae causa iam esset mihi quidem molestam ... victoriam consecutus; Cacl. 18. qui tantam rei publicae causam gravitate et consilio suo tueretur; Piso 19. quocum me uno ... rei publicae causa sociarar; Planc. 95. praetor ille, eiusdem tribuni plebis contentibus propter eandem rei publicae causam saepe vexatus, ... me in Siciliam venire noluit; ib. 96.

cella: M. Cato sapiens eellam penariam rei publicae nostrae ... Siciliam nominabat; Verr. II, 5.

ciatrix: ne ... refricare obductam iam rei publicae ciatricem videret; leg. agr. III, 4.

civis: quae ... designatur rei publicae civem sustulisset; Cluent. 32. me idem senatus ... civem servatoremque rei publicae commendavit; Piso 34. §. 1, 1. est; Rab. Post. 22.

claustra: nos ... horreum belli, sub signo claustrisque rei publicae positum [victigal] servare non potuisse; leg. agr. I, 21.

columna: unum alicquem te ex barbatis illis ... columnam rei publicae diceret intueri; Sest. 19. commodum: non rei publicae commodis serviunt; div. Caec. 64. quod commodum non mediocriter rei publicae est; Verr. II, 6. ut ... nihil postea nisi de rei publicae commodis cogitarit; Sulla 65.

conservator: an de peste civis, quae ad modum omnes ... di ... iudicant, conservatoris rei publicae ... licuit tibi ferre non legem, sed nefarium privilegium? dom. 26. nisi liberatores populi Romani conservatoresque rei publicae sint; Phil. II, 31. cum ab hoc ordine ego conservator essem, tu hostis rei publicae iudicatus; ib. 51. quem qui armis persequuntur, conservatores rei publicae indicantur; ib. III, 14. si conservator rei publicae Brutus, hostis Antonius; Phil. IV, 8.

consilia: quod eos ... a suis et a rei publicae || [a] rei p., et rei p. || consiliis removisset; Catil. III, 14. §. auxilia.

contentio: qui mihi vel maxime ex magnis contentionibus rei publicae fuisset inimicus; Sest. 130. horum omnium bellorum causae ex rei publicae contentione natae sunt; Phil. VIII, 7.

conversiones: qui ... propter metum poenae ... novos motus conversionesque rei publicae quaerant; Sest. 99.

corpus: duo corpora esse rei publicae; Muren. 51. me ... absentem principe Cn. Pompeio ... de corpore rei publicae tuorum scelerum tela revellente revocarant || revocarunt ||; Piso 25. sic in rei publicae corpore ... quiequid est pestiferum, amputatur; Phil. VIII, 15.

cura: revocet se aliquando ad curam ... rei ... publicae; Cacl. 42.

custodia: si meam in illum indulgentiam coniunctam cum summa custodia rei publicae laudare vere solebatis; Sest. 8.

custos: ceteros parti dignitate praeditos custodes gubernatoresque rei publicae quem ad modum mortuos defendemus? Rabir. 26. cum custodes rei publicae esse deberent; Quir. 21. senatum rei publicae custodem, praesidem, propugnatorem conlocaverunt; Sest. 137. ab eodem ... lege Varia custos ille rei publicae proditoris est in crimen vocatus; Scaur. c. 1, §. 3.

decreta: §. 1, 1. indicat.

dedecus: quanta ... illa erit rei publicae turpitudinem, quantum dedecus, quanta labes! Phil. VII, 15.

defensio: cur ... noluit potentis esse non modo optimos et nobilissimos viros, sed secum etiam in rei publicae defensione coniunctos? Phil. XIII, 26.

defensor: cum ... monumentum municipi eius et rei publicae defensori sedem ad salutem praebisset; Sest. 116. concludam illud de optimatibus eorumque principibus ac rei publicae defensoribus; ib. 136.

desperatio: qui timor bonis omnibus iniectus sit quantaque desperatio rei publicae ... nolite a me commoneri velle! Muren. 50. non nulli per moti magistratus ... partim desperatione rei publicae paululum a mea causa recesserunt; sen. 7.

detrimento: ut peccare sine summo rei publicae detrimento ac periculo non possitis; Verr. I, 22. ad publice commodasti, non sine magno quidem rei publicae ... detrimento; ib. IV, 20. piraticam ipse fecisset, ac minore quidem cum rei publicae detrimento quam quod infra moenia nefarius hostis ... versatus est; sen. II. sin autem

aliquando sine ullo rei publicae detrimento respicio etiam salutem; Planc. 91.

dignitas: valeret hoc crimen in illa vetere severitate ac dignitate rei publicae; Verr. V. 46. si ... omnia mea consilia ad ... dignitatem rei publicae ... spectaverunt; ib. 188. me ... statui ... rei publicae dignitatem ... meis omnibus commodis ... praeferre oportere; imp. Pomp. 71. si aliquando alicuius furore et scelere concitata manus ista plus valuerit quam vestra ac rei publicae dignitas; Catil. IV. 20. quantum (vini et religionem) rei publicae dignitas postulat; Muren. 1. gravia iudicia pro rei publicae dignitate multa de coniratorum scelere fecistis; Planc. 94. quae rei publicae dignitas! Quir. 4. ut omnis rei publicae dignitas, ... denucilia vestrae sapientiae ... commissa creditaque esse videantur; dom. 1. qui ... specie ipsa dignitatem // sp. i. et dignitate rem publ. // rei publicae sustinent; ib. 3. mihi ante oculos observatur rei publicae dignitas; Sest. 7. te auctoritatem huius ordinis dignitate-que rei publicae tuis vel doloribus vel suspitionibus antefere; Marcell. 3. nec rei publicae dignitatem tenere potuistis; Phil. VIII. 28. legio Martia et legio quarta ita se contulerant ad auctoritatem senatus et rei publicae dignitatem; ib. XI. 20.

disciplina: si maiores nostri existimassent quemquam in ... tam praecleara rei publicae // populi Romani // disciplina // Brutii aut P. Rulli similem futurum; leg. agr. 89.

discrimina: quod nominatim rei maximae, paene iam desperatae, summum virum, saepe ad extrema rei publicae discrimina delectum, praefecimus; dom. 24. § II, 3. prosum; Phil. IX. 6.

dissensio: qui cum inimicitias sibi mecum ex rei publicae dissensione susceptas esse dixisset, eas se ... dixit ... temporibus rei publicae permisurum; Sest. 72.

domicilium: qui ... hoc universum rei publicae domicilium delere conati sunt; Catil. IV. 12.

domini: uti decem reges aerarii, vectigalium, provinciarum omnium, totius rei publicae ... orbis denique terrarum domini constituerentur; leg. agr. II. 15.

eversor: oportere hominum audacium, eversorum rei publicae sceleri legibus ... resistere; Sest. 86. eum plane eversorem rei publicae fore; Sest. 129.

exitium: [quarum (dissensionum) nulla exitium rei publicae quaesivit]; Catil. III. 25.

fatum: si in illo paene fato rei publicae obieci meum caput pro vestris caerionomis ... perditissimorum civium furori; dom. 145. ille vitam suam ... ad rei publicae fatum reservavit; Sest. 50. cum sciat duo illa rei publicae paene fata [...] alterum haurire cotidie ex pacatissimis ... Syriae gazis innumerabile pondus auri ...; Sest. 93. fuit hoc sive meum sive rei publicae fatum; Balb. 58. sic tuis sceleribus rei publicae praeterita fata refricabis; Piso 82. qui ad illa arma fato sumus nescio quo rei publicae misero ... compulsi; Marcell. 13. quod si iam ... fatum extremum rei publicae venit; Phil. III. 35.

firmamentum: firmamentum rei publicae publicanorum ordine continetur; Planc. 23.

flamma: si illa labes ac flamma rei publicae suum illum pestiferum ... tributum ... divina religione defenderit; dom. 2. nec quae sint in illa rei publicae flamma gesta contra me ... patefaciendum mihi esse arbitror; ib. 30. § II, 1. quasso.

fluctus: ut socerum videre consolarique posset fluctibus rei publicae expulsum; Sest. 7. qui in maximis turbibus ac fluctibus rei publicae navem

gubernassem salvamque in portu conlocassem; Piso 20.

forma: norunt isti homines formam rei publicae; Phil. V. 25.

fortuna: in quo (belli genere) illum non exererit fortuna rei publicae; imp. Pomp. 28. cum commoda colorum a fortunae Pompeianorum rei publicae fortuna diiuxerit; Sulla 62. fuit profecto quaedam illa rei publicae fortuna fatalis; Sest. 17. ex quibus (manibus) si me non vel mea vel rei publicae fortuna serrasset; Milo 20.

fundamentum: hic ad exvertenda rei publicae fundamenta Gallos accessit; Catil. IV. 13. ieci sententia mea maximo vestro consensu fundamenta rei publicae; Phil. V. 30. eo die ... fundamenta sunt facta // facta sunt // rei publicae; ib. VI. 2.

funus: ut ... illum tot iam in funeribus rei publicae exultantem ... laqueis constringeret; Sest. 88. in qua (causa) furiae concitatae tamquam ad funus rei publicae convolant; ib. 109. Gabinium et Pisonem, duo rei publicae portenta ac paene funera, ... verborum gravitate esse // esse // notandos potavit; prov. cons. 2. dixit gravior casum illum meum funus esse rei publicae; ib. 45. mihi ipsi omnino perhonorificum est discessum meum funus dici rei publicae; ib.

gloria: universae rei publicae gloria delectatur; Sest. 104.

gubernacula: qui ... ad gubernacula rei publicae sedere debebant; Sex. Rosc. 51. tu gubernacula rei publicae petas fovendis hominum sensibus? Muren. 74. quis ... gubernacula rei publicae tractare in maximo cursu ac fluctibus posse arbitraretur hominem emersum subito ex diuturnis tenebris lustrorum? Sest. 20. habet populus Romanus ad quos gubernacula rei publicae deferat; Phil. II. 113.

gubernatores: quid est .. propositum his rei publicae gubernatoribus? Sest. 98. § custos; Rabir. 26.

hostis: qui .. rei publicae sit hostis; Catil. IV. 10. idemne .. delecti ... viri indicabunt, quod ille ... hostis rei publicae indicaret? Muren. 83. quem praesentem hostem rei publicae cognosset; prov. cons. 14. ut nemo his annis viginti rei publicae fuerit hostis; Phil. II. 1. qui rei publicae sit hostis; ib. 64. § conservator; Phil. II. 51. IV. 8. — I. I. est; sen. 4. — II, I. descro; sen. 32.

ignominia: quid ... illum habem atque ignominiam rei publicae querat? imp. Pomp. 33. domo ... carere sine maxima ignominia rei publicae, meo dedecore ac dolore non possum; dom. 146.

imago: si ... imaginem rei publicae nullam reliquissent; leg. agr. II. 88.

inimici: tu miseriors me adfene tuum ... constrictum inimicis rei publicae tradidisti; sen. 17. cum duo consules ... se inimicis rei publicae tradidissent; Quir. 13.

iniuriae: nunc quaero utrum vestras iniurias an rei publicae persequamini; si rei publicae, quid ...? Ligur. 29. quo omnes acrim graviusque innumebant ad ulciscendas rei publicae iniurias; Phil. VI. 2.

insidiae: qui consul insidias rei publicae consilio investigasset; Sulla 14.

insignia: maiores nostri Capua ... omnia .. insignia rei publicae sustulerunt; leg. agr. I. 19.

interitus: cum ad occasum interitumque rei publicae Catilina in castris, in his autem templis ... dux Lentulus esset constitutus; Sulla 33. senatum populi Romani occasum atque interitum rei publicae hgere; vebnsti; Piso 18. cum, si victus essem, interitus rei publicae, si vicissem,